
Comune di Marigliano
    Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  V  SETTORE   

RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Elisabetta Bellonato

Registro  Generale n. _291_______del__23/03/2015_________

Registro  Settore  n.  36   del   16.03.2015

OGGETTO:  Liquidazione oneri concessori  Sig.BIFULGENTE  GIOVANNI . 
             

      
             (  X   )  LIQUIDAZIONE                                       (     ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 2362/2013

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267//00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:   Maria Antonietta Amato

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__23.03.2015________________.

Il  Messo Comunale 

                                                                                   IL RESPONSABILE  V  SETTORE
                                                                                                  ( arch. Elisabetta Bellonato )



   
C O M U N E   D I   M A R I G L I A N O

(PROVINCIA DI NAPOLI)
---------------------

 
OGGETTO:  Liquidazione oneri concessori   Sig. Bifulgente Giovanni . 
             

IL RESPONSABILE  SETTORE V

PREMESSO:
CHE  con istanza in data 07.01.1999 il Sig. Bifulgente Giovanni  nato a Pomigliano d’Arco  il

5.8.1967 e residente in Marigliano alla via Maestra n.17/N  ha chiesto la concessione edilizia per la
realizzazione di un sottotetto sul fabbricato sito alla via F. Massimo ;

CHE al predetto è stata  rilasciata la concessione edilizia n.85/2001, annullata successivamente
dall’ufficio; 

CHE  con istanza in data 09.08.2004  prot. n. 20684  e successiva integrazione prot. n.15405 del
20.06.2005 il  Sig Bifulgente Giovanni  ha ripresentato la pratica per il Permesso di Costruire  un
sottotetto non abitabile alla via Fabio Massimo  ;

DATO ATTO :
CHE  al  predetto  è stato rilasciato il P.d. C. N. 97  in data  24.11.2005 ;
CHE  ai  fini  del  rilascio  del  P.d.C.  n.97/05 sono stati  versati  dal  sig.  Bifulgente  Giovanni

€ 296,31 per costi di costruzione sul c.c.p. n.17022807;
CHE  il predetto è stato diffidato dalla Polizia Municipale  con nota in data 9.2.2007 a non dar

corso ai lavori , non ancora iniziati in pari data;
CHE  con ordinanza n.64 del  5.3.2007 è stata ordinata al predetto la sospensione dei lavori di

cui al P.d.C. n.97/05 ;
CHE  con istanza prot. n. 26627 del  7.11.2012 è stata richiesta dal Sig.Bifulgente Giovanni  la

restituzione degli oneri concessori  per l’importo di € 514,54 relativi alla 1^ istanza ed € 296,31 per
la  2^ istanza per  complessivi  €  810,85  versati  sul c/c n.17022807  ;
     RITENUTO,  pertanto,  di  dover  provvedere  alla  restituzione   degli  oneri  concessori  non
prescritti  relativi alla 2^ istanza per l’importo  di €  296,31  versati  sul c/c n.17022807   Cap. 600/0
“ Proventi rilascio concessioni edilizie  “ ;

DATO ATTO:
CHE  la spesa risulta impegnata con impegno automatico ,ai sensi dell’art.  183 comma 5 del

D.Lgs. n.267/2000 , al Cap..340/12  impegno n.2362 del 31.12.2013 ;
VISTI  lo Statuto ed il vigente Regolamento di contabilità;
VISTO l’art. 184  del  D.Lgs. n.267 del 18.8.00 ; 

DETERMINA

1) di liquidare la totale somma di €  296,31 al Sig. Bifulgente Giovanni nato a Pomigliano
D’Arco il  5.08.1967 e residente in Marigliano alla via Maestra n.17  -  C.F. BFL GNN
67M05 G812C  ; 

2) di dare  atto che la spesa risulta impegnata con impegno automatico ,ai sensi dell’art. 183
comma  5  del  D.Lgs.  n.267/2000  ,  al  Cap.  340/12   Cod.  1090108  impegno  n.2362  del
31.12.2013  Esercizio finanziario 2013 .

AmAn/                                                                   IL RESPONSABILE  SETTORE V                      
                                                                                 ( arch. Elisabetta Bellonato )
    



 

  

  


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	Il RESPONSABILE V SETTORE
	CHE il predetto è stato diffidato dalla Polizia Municipale con nota in data 9.2.2007 a non dar corso ai lavori , non ancora iniziati in pari data;
	CHE con ordinanza n.64 del 5.3.2007 è stata ordinata al predetto la sospensione dei lavori di cui al P.d.C. n.97/05 ;
	CHE con istanza prot. n. 26627 del 7.11.2012 è stata richiesta dal Sig.Bifulgente Giovanni la restituzione degli oneri concessori per l’importo di € 514,54 relativi alla 1^ istanza ed € 296,31 per la 2^ istanza per complessivi € 810,85 versati sul c/c n.17022807 ;
	DETERMINA



